نشست دوم کمیته کردستان حزب کار خود را با گزارش فعالیتهای سه ماه اخیر کمیته کردستان، بحث اوضاع سیاسی ایران و منطقه، موقعیت جمهوری اسلامی، موقعیت ناسیونالیسم کرد و احزاب مربوطه در

ابتدایی ترین حقوق انسانی مردم و خصوصا کارگران، با گرسنگی دادن به میلیونها انسان زندگی را به جهنمی برای ما تبدیل کرده است. در مقابل این توحش قاطعانه بایداستاد.

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۱ اسفند ۱۳۸۳ برابر با ۱ مارس ۲۰۰۵

ساعت در کوچه های شهر دوندگی میکنند تا با جمع کردن خرده های نان و تکه های لومنینم و کفش کهنه و ... و فروش آنها شکمی سیر کنند. اینها شامل همین قانون کار ضد کارگری رژیم هم نمی شوند و از هر نوع مراقبت درمانی بی بهره و به دلیل نوع کارشان به انواع امراض مختلف و از جمله ناراحتیهای پوستی مبتلا هستند.